
Zpráva kontrolní komise,

zastoupená  předsedou  kontrolní  komise  Trojovským  Jiřím,  zvoleným
členskou základnou dne 18.12.2021 volbou, o hospodaření Referendum
ĆSR za rok 2021

Zpráva vystavena pro účely výroční členské schůze ke dni 31.12.2021
Kontrola :

a) Manuální  kontrola  dokladů  a  zápisy  v pokladní  knize.  Provedla
Velčovská Mariana a Zouharová Yvona. Kontrola Trojovský Jiří, bez
závad.

Kontrola oprávněnosti a vynaložení výdajů dle stanov Referenda ĆSR 

- závady při  vyúčtování  nákladů  –  rozvoz  novin  –  Meško Jaromír
(neoprávněné navyšování položek)

- závady  při  vyúčtování  nákladů  –  asistent  koordinačního  centra
Menšíková Lenka (neoprávněné navyšování položek)

- závady při vyúčtování nákladů- asistent koordinačního centra Irena
Farářová (neoprávněné navyšování položek)

b) Celkový stav za rok 2021:

1. Příjmy - 2 141 163 Kč
2. Výdaje - 2 137 678 Kč
3. Rezervace   - 648 033 Kč
4. Rozdíl-stav - 3 485 Kč
5. K použití    - 644 548 Kč

V Rezervaci  (bod  3.)  zahrnuty  půjčky  k Referendu  ĆSR  ze  strany
jednotlivců i Spolku občanské podpory.

Závěrečná zpráva vystavena k 31.12.2021

Vyhotovil předseda kontrolní komise
Trojovský Jiří, dne 2.1.2022


	Závěrečná zpráva vystavena k 31.12.2021

